
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 

 

 

Nr. ____Prot.                   Durrës më, _________2026 

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja 

Tel/Faks:052 706208  

E-mail: ndermarrjakomunaleplazh@gmail.com,  kthupiblerina@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-79988-03-25-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kosha te vegjel metalik dhe kosha per shëtitoren 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): ): 39224340-3 

6. Fondi limit: 4.032.000 (katermilion e tridhjete e dy mije)lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 5 diteve nga 

lidhja e kontrates  

 

8. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

- Zbatim i pikës 2 të nenit 75 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar e cila përcakton 

se: “Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara mbarimit 

të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, me nismën e vet ose me kërkesë të 

palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet e tenderit përmes hartimit të një 

shtojce”. 

- Pas kerkeses per sqarim nga nje operator ekonomik  dhe me iniciativen tonë,  Ak vendosi te saktesoj 

kriteret e kualifikimit pasqyruar ne shtojcen bashkangjitur. 

 

 9. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Afati nuk ndryshon , Data 08.04.2026 ora 10:00 

 

ERMAL KAPLLANI 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 
 

Adresa: Lagja Nr. 13, Rruga Dhimitër Kraja 

 

mailto:ndermarrjakomunaleplazh@gmail.com

